МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЮХРЕКСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Приказ № 14
О создании школьной комиссии

по проверке организации и качества

питания обучающихся.

С целью осуществления контроля за организацией питания обучающихся школы

с.Мюхрек                                                                      «07» февраль 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Создать комиссию по проверке организации и качества питания обучающихся в составе:

Председатель комиссии: Рамазанов Б.Н.- директор, ответственный за

организацию питания;

Члены комиссии:

Рамазанова М.Д.- учитель начальных классов МКОУ «Мюхрекская НОШ»
Гамзаева А.Я -  председатель родительского комитета школы;

Габибуллаева Г.Г.-участник  родительского комитета  школы.
Ламазиева Т. -  участник родительского комитета школы.
2

Утвердить план работы школьной комиссии по проверке организации и качества питания

обучающихся (приложение №1).

3

Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор   МКОУ «Мюхрекская НОШ»       _______________        /Б.Н.Рамазанов/